
Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад                                               Форма по ОКУД                                                           

№ 11 ( МАДОУ № 11)                                                    по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 

 

                                                   

                                            

Приказ 

 
О назначении ответственного лица  

за ведение официального сайта МАДОУ № 11 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.08.2020 года № 831 «Об утверждении требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату предоставления на нем информации», в целях 

обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в сети Интернет в соответствии с действующим законодательством 

РФ,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить старшего воспитателя Кривенко Елену Евгеньевну, 

ответственным за поддержку сайта в работоспособном состоянии, за 

проведение организационно-технических мероприятий по защите 

информации от несанкционированного доступа, за размещение 

материалов  на сайте МАДОУ № 11. 

2. Ответственному за поддержку сайта принять действенные меры в 

соответствием с положением об официальном сайте МАДОУ № 11. 

3. Возложить на Кривенко Е.Е. ответственность за наполняемость сайта, 

достоверность и своевременность предоставляемой информации к 

публикации на официальном сайте МАДОУ № 11. 

4. Считать сроком обновления сведений на официальном сайте не позднее 

10 рабочих дней после изменений. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МАДОУ № 11                                                                  И.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлена     ________________ Кривенко Е.Е. 

 Код 

0301006 

44803208 

Номер документа Дата 

01-22/115 02.10.2023 


		2024-08-05T15:54:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




